
TOIMINTAKERTOMUS 2019

Yhdistyksen tarkoituksena ja tavoitteena on koota Siilinjärven asuinalue- ja kylätoimijoiden voimat yhteen. 

Edistää ja lisätä Siilinjärven asuinalueiden ja kylien kiinnostavuutta, kasvua, niiden asukkaiden viihtyvyyttä 

ja osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia lähiasuinalueiden asioihin.  

Tavoitteenamme on toimintamalli, jonka avulla jäsenyhdistykset ja -toimikunnat kokevat saavansa/voivat 

saada apua ja tukea oman toimintansa kehittämiseen, asuinalue /kyläosaamisen lisäämiseen, 

tunnettavuuden vahvistamiseen, verkostoitumiseen ja vaikuttavuuden lisäämiseen. Yhdistyksellä on tarkoitus 

ja mahdollisuus hakea ja hallinnoida hankerahoitusta asuinalueiden ja kylien yhteisiin hankkeisiin.

Osallistuttiin 8.6 Avoimet kylät tapahtumiin

Toimimme 2019-vuosikellotoimintasuunnitelmamme pohjalta 

16.9 Kyläkokouksessa 
Suininlahden koululla esiteltiin ja 
perusteltiin kunnan päättäjille 
koko kunnan osalta priorisoidut 
kehittämisesitykset. Tämän 2019 
vuoden kärkiesitys on Kuuslahden 
ranta-alueen kehittämishanke.

Elo-joulukuussa

Yhdistyksen syyskokouksessa 26.11 Kunnonpaikassa 
hyväksyttiin 2020 toimintasuunnitelma, talousarvio 
ja valittiin 2020-hallitukseen jäsenet

Siilinkylät hallitus priorisoi kyliltä ja asuinalueilta 
tulleet 19 kehittämisesitystä tärkeysjärjestykseen

Työryhmätyönä tehtiin siilinkylät.fi nettisivut

Asuinaluekehittämiskysely toteutettiin 
siilinkylat.fi/kehittämiskyselyt sivujen ja 
paperisena Siilinjärven ja Vuorelan kirjastoissa. 
Kehittämisesityksiä tuli 19 kpl

Yhdessä kunnan kanssa osallistuttiin 
Rakenna ja Asu Messuille 23-24.2 ja 
markkinoitiin Siilinkyliä ja 
tonttitarjontaa

Kumppanuussopimuksia tehtiin 11 
Siilinjärveläisen yrityksen kanssa

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 
Innocumissa 6.5

Kylät ja asuinalueet täydensivät ja priorisoivat 
touko-kesäkuussa omalta asuinalueelta tulleet 
kehittämisesitykset

Järjestettiin 19.6 Koko perheen Iltatoritapahtuma Siilinjärven 
torilla

Tammi-kesäkuussa



HALLINTO
Yhdistyksen syyskokouksessa 19.11.2018 vuoden 2019 hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Markku 
Sopanen jäseniksi: Ritva Luomi (Kumpunen) varalle Leena Moilanen (Kumpunen), Risto Kröger (Vuorela) 
varalle Marjo Valtanen (Toivala), Seppo Laitanen (Etelä-Siilinjärvi) varalle Saija Miettinen (Jännevirta), 
Kari Repo (Kasurila) varalle Asko Kortelainen (Kasurila), Elisa Nuutinen (Pöljä) varalle Eija Savolainen 
(Pöljä), Sari Kämäläinen (Kolmisoppi) varalle Tapani Ruuskanen (Kolmisoppi) ja Kalle Savolainen 
(Kirkonkylä) varalle Merja Kaija (Kirkonkylä).

Hallitus piti 9 kokousta. Hallitusten kokouksiin kutsutaan hallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi myös 
varajäsenet ja tarpeen mukaan asiantuntijoita.

TALOUS
Siilinjärven kunta myönsi yhdistyksellemme 3000 euron määrärahan ja kunnan kyläavustusta saimme 
380 euroa. Yhdistys on maksanut hallituksen jäsenille yhdistyksen toimintaan liittyvistä matkoilta 
matkakorvauksia sekä tarjonnut joululounaan.

VIESTINTÄ
Yhdistykselle perustettiin siilinkylat.fi nettisivut ja facebook-sivuilla jatkettiin ajankohtaisten asioiden 
viestintää. Olemme esitelleet yhdistyksemme toimintaa mm. Pohjois-Savon kylien tapahtumassa 
Matkuksessa, Rakenna ja Asu Messuilla Kuopiossa,  jäsenyhdistyksissä, Siilinjärven iltatoreilla ja Uutis-
Jousessa
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